BỘ TƯ PHÁP

Số:  645/GM-BTP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                  Hà Nội, ngày 18 tháng 9 năm 2014.

GIẤY MỜI

Kính gửi:  Tổ chức Pháp chế của các Bộ, cơ quan ngang Bộ

Thực hiện Quyết định số 845/QĐ-BTP ngày 15/4/2014 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp ban hành Kế hoạch tổ chức Hội nghị tập huấn giới thiệu, quán triệt nội dung, yêu cầu triển khai thực hiện nhiệm vụ quản lý công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính của Bộ Tư pháp, các Bộ, cơ quan ngang Bộ và Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Bộ Tư pháp trân trọng kính mời Quý cơ quan cử 01 đại diện tham dự Hội nghị tập huấn nói trên.

Hội nghị được tổ chức tại thành phố Hà Nội.
- Thời gian:  từ ngày 23 - 24/10/2014.
- Địa điểm: Khách sạn Khăn quàng đỏ, số 189 - Hoàng Hoa Thám, Thành phố Hà Nội.
Đề nghị các đại biểu đăng ký tham gia Hội nghị tập huấn trước ngày 15/10/2014 với đồng chí Đào Thùy Linh, ĐTCQ: 04.62739799; đồng chí Phan Tuấn Anh, ĐTCQ: 04.62739795.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý cơ quan.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);
- Vụ PLHS-HC (để ph/h);

- Vụ Tổ chức cán bộ (để ph/h);

- Lưu: VT, Cục QLXLVPHC&TDTHPL (02b).

	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thúy Hiền